OBJETO 

Contratação  de  empresa  especializada  em  fornecimento  de  recarga  de  gás  de  cozinha  (GLP‐P‐13)  e 
aquisição de vasilhames para atender as necessidades das Secretarias do Município de Ruy Barbosa ‐ BA 

 
VALOR TOTAL DA CONTRATAÇÃO 
130.036,20 (cento e trinta mil trinta e seis reais e vinte centavos) 

DATA DA SESSÃO PÚBLICA 
Dia 28/07/2025 às 09h (horário de Brasília) 

 
CRITÉRIO DE JULGAMENTO: 
[menor preço] por [por lote] 

MODO DE DISPUTA: 
[aberto e fechado] 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Poder Executivo Municipal  

5-000

[...]

VALOR TOTAL  R$ 115.512,00 

LOTE 02

ITEM  DESCRIÇÃO  UND  QUANT. 
VALOR 

UNITÁRIO 
VALOR TOTAL 

01 

VASILHAMES  DE  BOTIJÃO  DE 
GÁS DE 13 KG GLP VAZIO.  UND  60  R$ 242,07  R$ 14.524,20 

VALOR TOTAL  R$ 14.524,20 

VALOR TOTAL DOS LOTES: R$ 130.036,20 (CENTO E TRINTA MIL, TRINTA E SEIS REAIS E VINTE CENTAVOS)

ANEXO 02 

MODELO DE PROPOSTA COMERCIAL FINAL (licitante vencedor) 
 

LICITAÇÃO NO: ...........  ABERTURA: ...............

MODALIDADE:  PREGÃO  ELETRÔNICO  SISTEMA
REGISTRO DE PREÇO. 

HORÁRIO: ........... 

TIPO: MENOR PREÇO  FORMA DE JULGAMENTO:Menor Preço por item